
Westfälischer Schützenbund e.V. LM Armbrust 10m 2
19.05.2019     in Hemschlar DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 5.10.10

Armbrust 10m Herren I Seite: 1

Stand: 21.05.2019 20:58 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1 6000 6526SSG Feudingen e.V. 1107 Ringen 31 85 4

190 Elisa Doerr 360

197 Christoph Trapp 374

194 Frank Wunderlich 373

2 6000 6512SV Hemschlar e.V. 1086 Ringen 35 63 15 7

186 Ulrike Heitze 376

187 Adolf Schrenk 331

188 Isabell Treude 379

3 5000 5724SV Deiringsen e.V. 752 Ringen 32 48

355 Christian Osthoff 375

357 Frank Schulz 377

356 Michael Wanzke 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

5000 5411SpSch Visier 59 Ennigerloh e.V. 1160 Ringen 80 40

322 Bianca Glinke 388

323 Andrea Heitmann 387

324 Katharina Weissenfeld 385

5000 5411SpSch Visier 59 Ennigerloh e.V. 1124 Ringen 52 60 8

315 Bjarne Haverich 359

317 Matthias Hötte 390

314 Heinz Strake 375

5000 5411SpSch Visier 59 Ennigerloh e.V. 1088 Ringen 19 90 11

2000 2513DSC Wanne-Eickel Schießsport e.V. 835 Ringen 41 39 4 6

5000 5411SpSch Visier 59 Ennigerloh e.V. 338 Ringen 18 22



Westfälischer Schützenbund e.V. LM Armbrust 10m 20
19.05.2019     in Hemschlar DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.10

Armbrust 10m Herren I Seite: 1

Stand: 21.05.2019 20:59 Uhr 1 2 3 4 Total

1 357 Frank Schulz 5000 ... SV Deiringsen e.V. 93 93 92 99 377

2 28 Linus Vedder 1000 ... Steverschützen Senden e.V. 88 92 91 91 362

Außer Konkurrenz haben geschossen:

317 Matthias Hötte 5000 ... SpSch Visier 59 Ennigerloh e... 98 97 98 97 390



Westfälischer Schützenbund e.V. LM Armbrust 10m 20
19.05.2019     in Hemschlar DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.11

Armbrust 10m Damen I Seite: 1

Stand: 21.05.2019 20:59 Uhr 1 2 3 4 Total

1 44 Sandra Gerlach 2000 ... DSC Wanne-Eickel Schießsp... 90 99 96 94 379

2 188 Isabell Treude 6000 ... SV Hemschlar e.V. 95 96 94 94 379

3 186 Ulrike Heitze 6000 ... SV Hemschlar e.V. 96 94 92 94 376

4 318 Bettina Krift 5000 ... SpSch Visier 59 Ennigerloh e... 91 91 90 89 361

Außer Konkurrenz haben geschossen:

322 Bianca Glinke 5000 ... SpSch Visier 59 Ennigerloh e... 97 97 97 97 388

323 Andrea Heitmann 5000 ... SpSch Visier 59 Ennigerloh e... 96 95 97 99 387

324 Katharina Weissenfeld 5000 ... SpSch Visier 59 Ennigerloh e... 98 96 97 94 385



Westfälischer Schützenbund e.V. LM Armbrust 10m 20
19.05.2019     in Hemschlar DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.14

Armbrust 10m Herren III Seite: 1

Stand: 21.05.2019 20:59 Uhr 1 2 3 4 Total

1 355 Christian Osthoff 5000 ... SV Deiringsen e.V. 93 94 97 91 375

2 314 Heinz Strake 5000 ... SpSch Visier 59 Ennigerloh e... 94 94 97 90 375

3 197 Christoph Trapp 6000 ... SSG Feudingen e.V. 93 90 96 95 374

4 194 Frank Wunderlich 6000 ... SSG Feudingen e.V. 92 94 92 95 373

5 48 Uwe Hansmann 2000 ... DSC Wanne-Eickel Schießsp... 88 92 96 85 361

6 320 Martin Haverich 5000 ... SpSch Visier 59 Ennigerloh e... 87 86 92 91 356

7 27 Michael Disseler 1000 ... Steverschützen Senden e.V. 84 85 85 88 342

8 47 Oliver Gerlach 2000 ... DSC Wanne-Eickel Schießsp... 74 0 0 0 74

Außer Konkurrenz haben geschossen:

45 Rolf Söthe 2000 ... DSC Wanne-Eickel Schießsp... 96 94 95 97 382
316 Edwin Hirte 5000 ... SpSch Visier 59 Ennigerloh e... 87 93 96 95 371
312 Udo Schräder 5000 ... SpSch Visier 59 Ennigerloh e... 84 89 84 81 338



Westfälischer Schützenbund e.V. LM Armbrust 10m 20
19.05.2019     in Hemschlar DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.16

Armbrust 10m Herren IV Seite: 1

Stand: 21.05.2019 21:00 Uhr 1 2 3 4 Total

1 187 Adolf Schrenk 6000 ... SV Hemschlar e.V. 73 82 87 89 331

2 26 Franz Falke 1000 ... Steverschützen Senden e.V. 61 61 66 59 247



Westfälischer Schützenbund e.V. LM Armbrust 10m 20
19.05.2019     in Hemschlar DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.40

Armbrust 10m Junioren I männl. Seite: 1

Stand: 21.05.2019 21:00 Uhr 1 2 3 4 Total

1 190 Elisa Doerr 6000 ... SSG Feudingen e.V. 89 94 89 88 360

2 315 Bjarne Haverich 5000 ... SpSch Visier 59 Ennigerloh e... 88 92 84 95 359



Westfälischer Schützenbund e.V. LM Armbrust 10m 2
19.05.2019     in Hemschlar DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 5.11.70

Armbrust 10m Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 21.05.2019 20:58 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 6000 6512SV Hemschlar e.V. 880 Ringen 70 20

185 Hans-Heinrich Müsse 298

184 Adolf Schrenk 297

183 Ralf Womelsdorf 285

2 6000 6417SpSch Hengsbach und Almer e.V. 879 Ringen 69 21

177 Stefan Ruch 297

176 Manfred Giebeler 286

175 Rudolf Müller 296

3 1000 1215Steverschützen Senden e.V. 861 Ringen 56 29 5

25 Michael Disseler 293

24 Franz Falke 268

23 Linus Vedder 300

4 6000 6526SSG Feudingen e.V. 598 Ringen 58 2

196 Florian Runte 0

198 Christoph Trapp 299

199 Frank Wunderlich 299



Westfälischer Schützenbund e.V. LM Armbrust 10m 2019
19.05.2019     in Hemschlar DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.11.70

Armbrust 10m Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 21.05.2019 21:00 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 23 Linus Vedder 1000 ... Steverschützen Senden e.V. 100 100 100 300

2 198 Christoph Trapp 6000 ... SSG Feudingen e.V. 99 100 100 299

2 199 Frank Wunderlich 6000 ... SSG Feudingen e.V. 99 100 100 299

4 185 Hans-Heinrich Müsse 6000 ... SV Hemschlar e.V. 98 100 100 298

5 46 Gerd Grabosch 2000 ... DSC Wanne-Eickel Schießsport ... 98 99 100 297

5 184 Adolf Schrenk 6000 ... SV Hemschlar e.V. 98 99 100 297

7 177 Stefan Ruch 6000 ... SpSch Hengsbach und Almer e.V. 99 99 99 297

8 175 Rudolf Müller 6000 ... SpSch Hengsbach und Almer e.V. 100 99 97 296

9 25 Michael Disseler 1000 ... Steverschützen Senden e.V. 98 97 98 293

10 176 Manfred Giebeler 6000 ... SpSch Hengsbach und Almer e.V. 94 95 97 286
11 183 Ralf Womelsdorf 6000 ... SV Hemschlar e.V. 95 95 95 285

12 49 Norbert Möldermann 2000 ... DSC Wanne-Eickel Schießsport ... 96 100 85 281

13 24 Franz Falke 1000 ... Steverschützen Senden e.V. 88 93 87 268
14 329 Helmut Born 5000 ... SG Overberge e. V. 83 90 87 260

Außer Konkurrenz haben geschossen:

321 Rudolf Lammers 5000 ... SpSch Visier 59 Ennigerloh e.V. 90 87 91 268


